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Hosropoackasi 00J1acTb
AIMUHUCTPALUA JEMAHCKOI'O MYHUIUITAJIBHOI'O PAUOHA

ITIOCTAHOBIJIIEHHUE

23.06.2023 Ne 517

p.i. JleMsiHCK

O BHeCeHHNH U3MEHEHHUH B MOCTAHOBJICHHE
AamuHucTpanuu paiiona or 11.01.2017 Ne 19

B mensx peanuzanuu Ha TEpPpUTOpPHHM paiioHa (enepanbHOM IEIeBOM
nporpammbl  «[loBbIIeHne OG€30MacHOCTH JOpPOKHOTO ABMkeHus B 2013-2022
rogax», YTBEpPXKIEHHOW mnoctaHoBieHueM IIpaBurenbctBa Poccuiickon ®ene-
pamuu oT 03.10.2013 Ne 864, B COOTBETCTBUM C MOCTAHOBJIICHUEM AJIMHUHUCTPAIIUN
pationa ot 11.07.2022 Ne 704 «O06 ytBepxaenuu [lopsinka mpuHSTHS perieHui o
pa3paboTKe MyHUIUIIAIBHBIX NporpamMMm JIeMsSHCKOTO MyHUIIMIAIBHOTO pailoHa U
JIeMsSIHCKOTO TOPOJICKOTO TOceNeHus, ux (HOPMUPOBAHMS, peau3alii U MPOBe-
neHust oneHkH d(ppexTuBHOCTI» AaMUHUCTpaIUs JIeMSHCKOTO MYHHIIUTIAIIBHOTO
paiioHa
IHHOCTAHOBJISET:

1. BHecTu u3MeHEHUs B MyHHUIIMNAIbHYIO MporpaMmy JIeMsSHCKOro MyHU-
UIaabHOro paiioHa «IloBeIieHHe OE30MMACHOCTH JOPOXKHOTO JBHXKEHUS JleMsH-
CKOr0 MyHUIHUNAIbHOrO paioHa Ha 2017-2025 roapl», YTBEPKICHHYIO IOCTa-
HOBJIeHHEM AnMunHucTparuu parioHa ot 11.01.2017 Ne 19 (B penmakuuu mnocra-
HOBJIEHUW AnMuHUCTpauuu panoHa oT 24.12.2018 Ne 1327, or 26.12.2019
No 1258, ot 26.12.2020 Ne 1158, ot 02.06.2021 Ne 515, ot 27.12.2021 Ne 1266,
or 31.05.2022 Ne 559, ot 29.12.2022 Ne 1383) (manee — MyHUUIMNAIbHas
porpaMma):

1.1. 3n0uTh OyHKT 5 macrnopTa MyHULUNAIBHOW MNPOrpamMMBbl B CIEIYIO-
e peaaKIiu:

«5. O06beMBbI ¥ UCTOUYHUKHN (PUHAHCUPOBAHUS MYHHUITUTAIBHON MTPOTPAMMBI B
IIEJIOM U TI0 TOaM peaiu3anuu (Teic.pyo.):
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HcTounnk huHAHCUPOBAHUS
I'on 001aCcTHOM OIOKET BHEOIO[PKCTHEIC BCETO
OI0KET MyHULUIAIBHOTO cpencTBa
palioHa
2017 rox 0 11,0 0 11,0
2018 rox 0 7,911 0 7,911
2019 rox 0 4,65 0 4,65
2020 rox 0 0 0 0
2021 rog 0 7,491 0 7,491
2022 rox 0 5,9 0 5,9
2023 rox 0 9,71496 0 9,71496
2024 ron 0 0 0 0
2025 ron 0 0 0 0
HUTOTO 0 46,66696 0 46,66696»;

1.2. Uznoxute pazaen «IV. Meponpusituss MyHULIUIIAIBHOW ITPOTPAMMBbD» B
npuiiaraeMoi pefakiuu (MpUI0KEeHUE K MOCTAaHOBJICHUIO).

2. OnybnukoBarh nocraHosienue B MHpopmannonnom bromnerene JlemsiH-
CKOI'0 MYHHUUHIIAJLHOTO pailoHa U pa3MEeCTUTh Ha O(PUIMAIBHOM caiTe AJIMUHU-
cTpauuu JeMsHCKOro MyHULIUIIAIBLHOIO paioHa.

JOKYMEHT IIOAIIMCAH
DJIEKTPOHHOM MOJITUCHIO

I'naBa paiiona A.H. Canoros

Cepuiinblii HoMep cepTudukara:
00B330D47E19CEO0SAADOESC2FEAF7D3FB2
Bragenen: CAIIOTOB AHJIPE HUKOJIAEBUY
Jara noxnucanus: 23.06.2023 09:04

Cpoxk peiictus: ¢ 17.06.2022 mo 10.09.2023




[Ipunoxenue

K MIOCTAHOBJICHUIO AJIMUHUCTpAIUU
paiiona ot 23.06.2023 Ne 517

«IV. MeponpusaTus MyHHIUIIAJIbHON NMPOIrPaMMBI

No HaumenoBanue Hcnomautens Cpox Lenesoit Hcrounuk O06beM puHAHCHPOBAHUS 10 TOoAaM (TBIC. Py0.)
/1 MEPOTIPUSTHSI peanu- TIOKa3aTeyTh (bunaHCH-
3aHH | (HOMED IIIIeBOrO S—— 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025
TIOKa3ATeII 13
Tacropra
MyHHILNTATEHON
TPOIPaMMB)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. 3anauva 1. [IpegymnpexaeHre onacHOTO MOBEACHUS YUaCTHUKOB JTOPOKHOTO JBUKEHHSI U CO3JaHUE CUCTEMBI IIPOMaraHbl ¢ 1eNIbi0 POpMUPOBAHUS
HETaTHBHOT'O OTHOIICHUS K ITPAaBOHAPYIICHUSIM B chepe TOPOKHOTO ABIKEHUS, (DOPMHUPOBAHUS Y ACTCH HaBBIKOB 0€30IaCHOI0 MOBEACHUS Ha JOPOTax
1.1. | Konkypc cpenu OI'bJ1/1, 2017- 1.1.1 O10KET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NEJaroroB, pOAUTENIEH U | KOMUTET MO 2024 MYHULHUIAJb-
JeTeil 00pa3oBaTENbHBIX | 00pAa30BAaHUIO | TOIBI HOTO paiioHa
OpraHu3alti,
pean3yomX
00pa3oBaTeNnbHYIO0
nporpammy
JIOIIKOJIBLHOTO
o0Opa3oBaHusl,
«JlopoxHast a30yKay»
1.2. | KoHKypc OHBIX OI'bJ1/1, 2017- 1.1.1 O10IKET 6,75 | 7911 | 0,0 0,0 7491 | 5,9 48849 | 0,0 0,0
WHCIIEKTOPOB JBHKECHUS | KOMHUTET 110 2024 MYHULHUIAIb-
«be3onacHoe Ko1eco» 00pa3oOBaHMIO | T'OJIBI HOT'0 pailoHa
1.3. | O6nactHo# Gopym KOMMTET 110 2023- 1.1.1 OIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 00 0,0 4,83 0,0 0,0
IOHBIX MHCIIEKTOPOB obpazoBanuio | 2025 MYHULUTIAJIb-
nekenus «FOU/JI- rOJIbl HOT'0 pailoHa
JIBIDKCHUE Bepea!»
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®ectuBanb «JlopoxHas
0€301acHOCTBY Cpeau
00ydJaronmxcst
00paszoBaTenbHBIX
opraHu3alui

OI'mba/l,
KOMHTET T10
00pazoBaHMIO

2017-
2024
roJibl

OrOKET
MYHHIIUIIATb-
HOT'0 pailoHa

3,75

4,65

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

L.5.

[Tpuobperenue mis
JOIIKOJILHBIX
00paszoBaTeNbHBIX
OpraHu3aIui
o0opypoBaHus,
IIO3BOJISIOLIETO B
UTPOBOH (hopme
(hopMHUpPOBaTh HABBIKU
0€e30I1acHOT0 MOBEIECHUS
Ha J0pore

KOMHTET T10
00pa3oBaHMIO

2017-
2024
TrOJIbI

OrOKET
MYHHIIUTIATb-
HOTO pailoHa

0,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.6.

Pacnpoctpanenue
CBETOBO3BPALLAIOIINX
MPUCTIOCOOICHU Cpen
JOIIKOJBHUKOB U
yYaIuXCcs MIaAMINAX
KJIaCCOB
00pa3oBaTeNbHBIX
OpraHu3alun

KOMHMTET TI0
00pa3oBaHHIO

2017-
2024
OBl

OrOKET
MYHHULUAIb-
HOTO paiioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

UTOI'O

11,0

7911

4,65

7491

5,9

9,71496

0,0

0,0

33.}:[21‘{3 2. Pa3BuTHe CHCTEMBI MOATOTOBKH BOAUTEIIEH U UX JOIIYCKa K YYAaCTHUIO B JOPOKHOM JBHMKCHUN

IIpoBenenue
npodecCHOHATEHON
TIOJITOTOBKH U
MIepeTorOTOBKHY,
BOAUTENEH U
CTICIMAIMCTOB TI0
0€30MacHOCTH JIOPOKHOTO
JIBYOKCHUSI

000
«JlemsiHCKOE
ATII»

2017-
2024
TOObI

1.2.1

HE Tpedyer
¢buHaHCUpO-
BaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




2

6

10

11

12

13

14

15

[IpoBenenue oOyueHus u
aTTecTaluu
PYKOBOJMTENECH U
CIEINAJIUCTOB,
CBSI3aHHBIX C
MaCCaKUPCKUMU
epPEeBO3KaMU

000
«JleMsHCKOE
ATII»

2017-
2024
roJbl

1.2.2

He TpeOyeT
(dbuHaHCHPO-
BaHUS

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HNTOI'O

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BCEI'O

11,0

7911

4,65

7,491

5,9

9,71496

0,0

0,0».




